РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23.09.2022   № 2-1                                                                                с. Новичиха

	О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 20.09.2022 № 1-11 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новичихинский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования Новичихинский район, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, утвержденного решением районного Собрания депутатов № 144 от 05.08.2022 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новичихинский район Алтайского края», районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 20.09.2022 №1-11«О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новичихинский район Алтайского края» пункт 2 изложить в новой редакции:

     - «2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новичихинский район Алтайского края с 26 сентября 2022 года по 18 ноября 2022 года.»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельчанка», Сборнике нормативных правовых актов муниципального образования Новичихинский район Алтайского края и разместить на официальном интернет-сайте (http://novichiha.ru/) в разделе «Новости» и в подразделе «Нормативные документы» раздела «Новичихинское районное Собрание депутатов».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию районного Собрания депутатов.
Председатель районного
Собрания депутатов                                                                                  В.И. Косач
Количество экземпляров – 4

Дело – 2

Губернатор Алтайского края - 1

Конкурсная комиссия - 1